1

ПРОТОКОЛ  №28

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г.Москва                                                                                                          05 октября 2021 г.

Формат проведения заседания: дистанционно по ВКС

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4(четыре), кворум 100%.

                                                          Повестка дня:

1. Об итогах внеплановых проверок налоговой нагрузки во 2 -м квартале 2021 г.

2. Утверждение Отчета комитета для Правления

3. Разное

1. СУШАЛИ:

 Карасеву Н.- руководителя Контрольного комитета и Дасевича Г. - ответственного

секретаря комитета по итогам проверок налоговой нагрузки членов Ассоциации во 2-м

квартале 2021г.

        РЕШИЛИ:

1.1. Информацию руководителя комитета Н.Карасевой принять к сведению.

1.2. Отчет по итогам проверок налоговой нагрузки во 2 квартале 2021 г. утвердить.

1.3. Акт передачи дел в Дисциплинарную комиссию утвердить.

1.4. Подготовить пояснительную записку для заседания Правления Ассоциации для

утверждения Отчета

      Отв. Г.Дасевич, срок 15.10.21г.

      Голосовали: за - единогласно.

      Решение принято.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО                                     Н. Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО             Г. Дасевич